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Emne: Møte i representantskapet Trondheim Havn IKS 18.12 - endring agenda
Vedlegg: 
 
 
Informasjon om sak 14/20 Byutviklingsprosjekt Nyhavna og Vestre Kanalhavn. Utfisjonering av eiendommer fra
Trondheim Havn IKS og etablering av eiendomsselskap. Vedtak om utdeling.
 
Vi har i dag 17 12 2020 mottatt BFU (bindende forhåndsuttalelse) fra Skattedirektoratet som er en del av
forutsetningene for beslutningen i saken. Uttalelsen fra Skattedirektoratet har som konsekvens at det må
påregnes dokumentavgift ved overdragelsen av eiendommene til AS‐et.
 
Vi har fått en vurdering av uttalelsen fra Deloitte AS v. Advokat og Partner Rune Sandseter og fra Advokatfirma
Hjort v. advokat Kristin Bjella.
 
Deloitte redegjør for og mener at Skattedirektoratet har misforstått faktum og trukket feil konklusjoner om dette.
De har hatt samtale med direktoratet om dette i dag, som oppfattes som at de langt på vei gir støtte for at
direktoratet også ser dette.
 
Deloitte tilrår at uttalelsen fra Skattedirektoratet bør påklages for så vidt gjelder vurderingen av skattefri
omdanning til AS, slik at direktoratet får anledning til å rette dette opp.  Deloittes oppfatning er at det bør være
godt håp om positivt utfall på den klagen.
 
Deloitte og Hjort sin vurdering på bakgrunn av dette er at det ikke bør fattes vedtak om utdeling av eiendommer
eller stiftelse av nytt eiendomsselskap før dette er avklart. Tilrådningen er derfor slik saken står at saken i møtet
18 12 2020 utsettes. Med de positive signalene som oppfattes fra Deloittes samtale med Skattedirektoratet i dag,
bør det være grunn til å håpe at det vil foreligge en avklaring i januar slik at vedtak om utdeling kan fattes og
prosessen gå videre umiddelbart deretter.
 
På bakgrunn av dette er konklusjonen at saken trekkes fra agenda i møtet 18 12 2020, og utsettes til behandling i
nytt møte i Representantskapet, fortrinnsvis i slutten av Januar 2021 når vi forventer at vi kan ha en endelig
konklusjon på problemstillingen om Dokumentavgift før endelig vedtak i saken fattes.
Det er Havnedirektørens oppfatning at dette ikke vil ha betydelig negative konsekvenser for fremdriften i
selskapsetableringen og oppstart av selskapet etter stiftelse.
 



Vedtak Sak 14/20 går med dette ut fra agendaen men Deloitte vil kort orientere om tilbakemelding fra
Skattedirektoratet og konsekvenser med videre prosess i forhold til dette.
 
Ordinært Rep.skapsmøte gjennomføres som planlagt med de øvrige saker jfr. agenda. Møtet forkortes imidlertid
noe og det tas sikte på å avslutte møtet kl. 15.00.
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Havnedirektør
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